
MA 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA k | 'RE 

LER 

LA PLATA, 15 NOV, 207 F 

O DE DECRETOS 
PERIODO 2021 

NE 003391 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría de Economia, mediante el cual 

solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de Departamento de Cuentás y 

Registro Patrimonial -Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -, al señor Juan Mani1 "11174 como 

asi también solicila la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de Departamento de 

Control interno y Contabilidad -Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -, a la señora Julieta 

GOMEZ: y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha dependencia, 

resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 10: Asigriar a partir del 19 de Noviembre de 2021, funciones con carácter Interino en 

el Agrupamiento Jerárguico, Categoría 14 —Jefe de Departamento de Cuentas y Registro 

Patrimonial -, en la Dirección de Contabilidad de la Contaduria General dependiente de la Secretaria 

de Economia, al señor Juan Mañuel FIUZA, D.N:I 26429203 Legajo 15.157; quien revista en la 

Contaduría General dependiente de la Secretaria de Economía, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 07, con un régimen de 45 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 20: Asignar a partir del 1 de Noviembre de 2021, funciones con carácter Interino en 

el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Departamento de Control Interno y Contabilidad 

-- en la Dirección de Contabilidad de la Contaduría General dependiente de la Secretaría de 

Economía, a la señora Julieta GOMEZ, D.N.L. 35.718.615 Legajo 18.233; quien revista en la 

Contaduria General dependiente de Ia -r. de Economia, en el Agrupamiento 57 Personal 

Administrativo, Categoría 02, con un éq 

SERETARIÓ 
HA


